EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por intermédio

de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso das atribuições, convoca os Senhores

Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores das Associações Comerciais e Diretores da Federação

para participarem da 1ª Reunião Ordinária do Sistema da FACER em 2022.

A reunião ocorrerá de forma PRESENCIAL nas dependências do Hotel SLAVIERO ESSENTIAL

PORTO VELHO, Av. Lauro Sodré, 2441 - São João Bosco - Porto Velho/RO no dia 18 de março de

2022 (6ª feira), às 14h:00min, em primeira convocação, havendo quórum ou às 14h:30min, em

segunda convocação, com qualquer número de participantes para deliberarem sobre:

01 – Sugestões de Ações Estratégicas para o ano de 2022.

02 - Assuntos gerais de interesse da FACER e/ou Filiadas.

Porto Velho, 04 de março de 2022.

                                                   Kelly Naahmara Rodrigues Jorge
1ª Diretora Secretária